
Smlouva o koupi movité věci č.21-205*-01
ve smyslu ustanovení § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 sb. občanského zákoníku 

uzavřená mezi účastníky:

na straně jedné jako prodávající

NÁZEV
Sídlo:

K6 s.r.o.
Tasovice 56, 679 75 Tasovice

IČO: 25518241
DIČ: CZ25518241
Zastoupení: Ing. Koukal Karel, jednatel společnosti
Bankovní spojení: Fio banka
Číslo účtu: 2400351933/2010
Kontaktní osoba: Ing. Koukal Karel
Tel.: 776 262 525

a

NÁZEV
Sídlo:

Domov pro seniory Havlíčkův Brod, p.o.
Husova 2119, 580 01 Havlíčkův Brod

IČO: 60128071
DIČ: CZ60128071
Zastoupení: Ing. Hana Hlaváčková, ředitelka
Bankovní spojení: Komerční banka, Havlíčkův Brod
Číslo účtu: 2765710257/0100

na straně druhé jako kupující.

Článek I. 
PŘEDMĚT KOUPĚ

1. Prodávající se touto smlouvou o koupi movité věci (dále jen „smlouva") zavazuje 
kupujícímu prodat, odevzdat a na kupujícího převést vlastnické právo k následujícím 
movitým věcem:

- Teleskopická otočná ramena s držákem 30 ks
- Závěs Trevira CS bioaktiv (šíře 230 cm X výška 175 cm) 35 ks

2. Kupující se naproti tomu zavazuje prodávané věci převzít a zaplatit prodávajícímu 
vzájemně dohodnutou kupní cenu za dále uvedených podmínek.

3. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět plnění do jeho provozovny:

Domov pro seniory Havlíčkův Brod, p.o., Husova 2119,580

Článek II.
Doba dodání
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1. Prodávající se zavazuje dodat a odevzdat kupujícímu předměty koupě do 3. týdnů od 
podpisu kupní smlouvy. Vlastnické právo k prodávaným věcem, jakož i nebezpečí škody 
na nich přechází na kupujícího uvedením těchto věcí do provozu v souladu s 
předchozími ujednáními této smlouvy.

Článek III.
Kupní cena

1. Účastníci se dohodli na tom, že celková kupní cena za předměty koupě činí:

Cena celkem bez DPH 217.000,00 Kč
DPH 21 % 45.570,00 Kč
Cena celkem vč. DPH 262.570,00 Kč

2. Kupní cena je dohodou stanovena jako nejvýše přípustná a je možno ji překročit pouze 
v případě změny sazby DPH, a to o částku odpovídající změně DPH: Celkovou a pro účely 
fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.

3. Úhradu ceny provede kupující formou bezhotovostního převodu na účet prodávajícího.

4. Kupující uhradí cenu na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží 
kupujícím.

Článek IV.
Platební podmínky a způsob úhrady kupní ceny

1. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu na základě faktury (daňového dokladu) se 
splatností 14 dnů vystavené prodávajícím ihned po dodání a převzetí dodávky.

2. Za prodlení s úhradou řádně vystavené faktury zaplatí kupující prodávajícímu na základě 
faktury, kterou vyhotoví prodávající, smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý 
den prodlení. Pokutu zaplatí kupující na účet prodávajícího do 10 dnů ode dne 
uplatnění.

3. Za prodlení s úhradou řádně vystavené faktury zaplatí kupující prodávajícímu na základě 
faktury, kterou vyhotoví prodávající, smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý 
den prodlení. Pokutu zaplatí kupující na účet prodávajícího do 10 dnů ode dne 
uplatnění.

4. V případě prodlení kupujícího se zaplacením dohodnuté kupní ceny, resp. některé ze 
splátek kupní ceny, je kupující povinen zaplatit prodávajícímu dále i úrok z prodlení ve 
výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

5. Daňové doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle platné daňové 
legislativy. Kupující si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, 
pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. 
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo 
přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

6. Kupní cena bude kupujícím zaplacena bezhotovostním převodem na účet prodávajícího 
uvedený v této smlouvě, tj. na účet, který je správcem daně (finančním úřadem)
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zveřejněn způsobem umožňující dálkový přístup dle § 98 zákona o DPH. Okamžikem 
zaplacení se rozumí datum odepsání příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu 
prodávajícího.

7. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující 
uhradí ve faktuře kupujícím vyčíslenou výši DPH přímo příslušnému správci daně. 
V takovém případě je kupujícím takto provedená úhrada DPH považována za uhrazení 
příslušné výše DPH fakturované prodávajícím.

Článek V.
Záruční doba

1. Účastníci se dohodli a prodávající výslovně prohlašuje, že záruka za jakost prodané věci 
je stanovena na dobu 24 měsíců.

2. Záruční doba běží od převzetí věci kupujícím.

3. V případě, že se během záruky vyskytnou na prodané věci vady, na které se záruka 
vztahuje, zavazuje se prodávající zajistit bezplatnou opravu takové vady okamžitě, 
nejdéle do 14 dnů od reklamace takové vady, nedohodnou-li se jinak.

Článek VI.
Platnost smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Článek VII.
Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy mezi smluvními stranami se budou řídit platnými právními předpisy ČR a 
smluvní strany se dohodnou na místní příslušnosti soudu v souladu s ust. § 89a 
z č.99/1963 Sb., kterým bude zásadně soud příslušný dle sídla kupujícího.

2. Podstatné porušení smlouvy - prodlení s dodáním o více jak 30 dnů - je důvod 
k odstoupení od smlouvy ze strany kupujícího.

3. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě 
vzájemné dohody obou smluvních stran.

4. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každý účastník obdrží jedno.

Jčastníci prohlašují, že tato smlouva odpovídá jejich vážné vůli a na důkaz toho připojují 
odpišy oprávněných zástupců.

5.

/is702^V TasAvicích^lne: 44.

Ing. Karel Koukal 
jednatel společnosti K6 s.r.o

V Havlíčkově Bro

Ing.Hana HlaváčkpVá 
ředitelk
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Domov pro seniory 
Havlíčkův Brod, 
příspěvková organizace

Husova 2119 m 
S jO 01 Havlíčkův Brod


